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Oppdatert forsikringsavtale

Tryg bekrefter med dette at forsikringsavtale er inngått og at den omfatter de forsikringer som er angitt 
i vedlagte forsikringsbevis. Vi ber dere vennligst lese nøye gjennom forsikringsdokumentene. Dersom 
avtalen bygger på opplysninger som ikke er korrekte, ber vi om at dere kontakter oss snarest. 

Takk for at dere velger Tryg som forsikringsselskap.

Les mer om kunderettigheter og se produktinformasjon (IPID) og vilkår for våre standard produkter: 
https://www.tryg.no/bedrift/kunde-og-forbrukerinformasjon.html.

Innhold

Forsikringsavtale med generelt forsikringsbevis

Forsikringsbeviset inneholder viktig informasjon som gjelder hele forsikringsavtalen og en oversikt over 
hvilke forsikringer avtalen inneholder. Vedlagt er også Generelle vilkår som gjelder for hele 
forsikringsavtalen, Naturskadevilkår og Skadeoppgjørsregler dersom de er relevante.

Forsikringsbevis med vilkår for hver avtalt forsikring

Forsikringsbeviset inneholder spesifikasjon av gjeldene pris, avtalte forutsetninger og eventuelle 
risikoendringsregler og sikkerhetsforskrifter. I tillegg er relevante vilkår vedlagt. For personforsikringer vil 
det også fremgå av forsikringsbeviset hvilken plikt dere har til å informere forsikrede. 

Lønnsinnberetning

Personforsikringer på avtalen utløser oppgave over premie som er innberetningspliktig.

Forsikringsbekreftelse for Alminnelig Ansvar og Bygg,- anlegg, og montasjeforsikring

Alminnelig ansvar og Bygg,-anlegg, og montasjeforsikring på avtalen utløser vedlagte 
forsikringsbekreftelse. Bekreftelsen kan benyttes som dokumentasjon for gyldig forsikring i en 
anbudsfase.

Tryg Forskring tiltrer Felleserklæring

Fra 1. juli 2016 tiltrer Tryg Felleserklæring om forsikring av panthaverinteresser. Felleserklæringen er et 
samarbeid mellom bank og forsikring, og gjelder ved forsikring av fast eiendom og bygg under oppføring 
med verdi inntil 50 millioner kroner. Felleserklæringen innebærer at banker og panthavere ikke trenger å 
be om forsikringsbekreftelse når pantet er forsikret i et selskap som har tiltrådt Felleserklæringen, idet 
erklæringen innebærer en sikkerhet for at pantet er omfattet av forsikringsavtalen. 

Forsikringer Tryg kan tilby

Dersom det er behov for en oversikt over alternative forsikringsløsninger, ta kontakt med Tryg eller gå 
inn på tryg.no.

Retur: Tryg Forsikring, Postboks 7070, 5020 Bergen, Norway

COOL COMPANY NORGE AS
C/O SØDERBERG & PARTNERS
POSTBOKS 324
1326 LYSAKER

Avtalenr: 8025302

Utstedt dato: 09.12.2025



Hvordan melde skade på nett
Vi har gjort det trygt å melde skade på nett. Det er enkelt og gir bedriften raskest behandling. Meld skaden på tryg.no eller 
logg inn på Min Bedrift.

Oppgjørsgaranti
Vi garanterer skadeoppgjør innen 10 virkedager (gjelder ikke personskader), etter at vi har fått endelig skadekrav med 
fullstendig dokumentasjon. Med fullstendig dokumentasjon menes gjenkjøpsfaktura, reparasjonsfaktura og annen 
etterspurt dokumentasjon. Klarer vi ikke å gjennomføre skadeoppgjøret innen 10 dager, dekker vi egenandelen din med 
inntil 15 000 kroner per skadetilfelle.

Dekningsgaranti
Vi dekker nye personer eller objekter som du har glemt å melde inn på eksisterende produkter i forsikringsavtalen siden 
siste hovedforfall. Uteglemte personer eller objekter omfattes frem til første hovedforfall, og premie etterberegnes for 
perioden fra tidspunktet disse skulle vært tilført forsikringsavtalen. Maksimal erstatning er 5 millioner kroner per 
skadetilfelle ved skader på personer eller objekter som omfattes av denne dekningsgarantien. 

Med vennlig hilsen

Tryg Forsikring
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Forsikringsavtale med forsikringsbevis
Viktig informasjon

Oversikt

Spesifikasjon

Trenger du hjelp? Gå til tryg.no eller ring oss på 915 04040



Viktig informasjon

Les nøye gjennom denne delen av forsikringsavtalen som 
inneholder viktige opplysninger om forsikringsavtalen.

1. Rettigheter og plikter

1.1. Sjekk at alt stemmer
Forsikringsbeviset er en bekreftelse på avtalen som er 
inngått, og er basert på de opplysningene som vi har 
mottatt fra dere. Det er derfor viktig at dere kontrollerer at 
innholdet er riktig. Er noe uklart, uteglemt eller feil, må dere 
kontakte oss så snart som mulig.

1.2. Husk å melde fra om endringer
Prisen på forsikringen er beregnet ut fra de opplysningene 
som dere har gitt. Det er derfor viktig at dere melder fra til 
oss om endringer som kan ha betydning for forsikringene. 
Hvis det er gjort endringer som vi ikke er kjent med, og det 
skjer en skade, kan erstatningen bli redusert eller falle bort.

1.3. Gebyr for uforsikret kjøretøy
I henhold til bilansvarslova skal alle registreringspliktige 
kjøretøy være ansvarsforsikret. Vær oppmerksom på at 
dersom forsikringsavtalen utgår vil ansvarsforsikringen 
slettes i Motorvognregisteret. Kjøretøyet vil da fremstå som 
uforsikret. Dette kan medføre at gebyr for uforsikret 
kjøretøy påløper. Se TFF.no. Statens vegvesen utsteder 
begjæring om inndragelse av kjennemerker. Det er derfor 
viktig at forsikringsavtalen betales innen betalingsfrist. Er et 
kjøretøy solgt, stjålet, avregistrert eller vraket må dette 
meldes til Statens vegvesen.

1.4. Fullmakt til å avslutte forsikringen
Behovet for forsikring opphører når det, i det sentrale 

motorvognregister, fremkommer at kjøretøyet er 
avregistrert, solgt, vraket eller stjålet. Ved aksept av denne 
avtalen gir forsikringstaker derfor selskapet fullmakt til å 
avslutte forsikringen på kjøretøyet på vegne av 
forsikringstaker i disse tilfellene.

1.5. Pass på at bedriften følger sikkerhetsforskriftene
Vær oppmerksom på at forsikringsbeviset inneholder 

sikkerhetsforskrifter som sier hva bedriften selv skal gjøre 
for å begrense eller forebygge skader. Hvis disse ikke 
overholdes, kan erstatningen bli redusert eller falle bort. 
Hvis det i forsikringsbeviset er henvist til 
sikkerhetsforskrifter som er gitt av andre, kan du få disse 
ved å kontakte oss.

1.6. Melding om forsikringstilfelle
Er forsikringstilfelle inntruffet, skal sikrede eller enhver som 

mener å ha et krav mot selskapet, uten ugrunnet opphold 
melde fra til selskapet. Se FAL paragrafene 4-10 (3) og 
13-11 (1). Sikrede eller den som i ulykkes-, eller 
sykeforsikring har rett til erstatning, mister retten dersom 
kravet ikke er meldt til selskapet innen ett år etter at den 
berettigede fikk kunnskap om de forhold som begrunner 
kravet. Se FAL paragrafene 8-5 og 18-5.

1.7. Rett til å klage

Vi vil gjøre vårt beste for at bedriften skal bli fornøyd hos 
oss. Dere kan klage på forsikringen, på avgjørelse i skadesak 
eller en levert tjeneste. Hvis bedriften mener vi har begått 
en feil eller dere er uenig i vår avgjørelse, kan dere klage til 
Kvalitetsavdelingen som er vår interne klageordning. Klager 
kan meldes elektronisk på 
www.tryg.no/meld-skade/klagemuligheter. 

Dere har også rett til å klage til Finansklagenemnda, som er 
et uavhengig og eksternt klageorgan. 

 

Adressen til Kvalitetsavdelingen er:

Tryg Forsikring v/ Kvalitetsavdelingen

Postboks 7070

5020 Bergen

E-post: kvalitet@tryg.no

Adressen til Finansklagenemda er:

Finansklagenemnda

Postboks 53 Skøyen

0212 Oslo

2. Annen viktig informasjon

2.1. Slik er forsikringsavtalen bygget opp
Forsikringsavtalen består av 

% Forsikringsbevis
% Forsikringsvilkår

Det er viktig at dere leser både forsikringsbevis og vilkår når 
dere skal gå gjennom forsikringsavtalen. Forsikringsbeviset 
viser hvilke dekninger som er avtalt og fremhever plikter, 
ansvar og begrensninger. Vilkårene sier hva forsikringen 
dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen 
beregnes. I tillegg til de enkelte forsikringsvilkårene gjelder 
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Generelle vilkår BGE90080. Forsikringsbeviset gjelder foran 
forsikringsvilkårene.

Forsikringsavtaleloven regulerer avtaleforholdet mellom 
Tryg og bedriften din. Når Tryg omtales som selskapet, 
menes forsikringsforetaket eller foretaket etter 
forsikringsavtaleloven og annet relevant regelverk.

2.2. Kunde- og forbrukerinformasjon
Kunde- og forbrukerinformasjon, vilkår og 
produktsammendrag (IPID) er tilgjengelig på Tryg.no. Se 
www.tryg.no/bedrift/kunde-og-forbrukerinformasjon. 

2.3. Elektronisk kommunikasjon
Tryg benytter elektronisk kommunikasjon. Informasjon om 

hva dette innebærer finner du på Tryg.no. Se 
www.tryg.no/bedrift/kunde-og-forbrukerinformasjon. 

Hvis du ønsker å reservere deg mot elektronisk 
kommunikasjon kan du kontakte vårt kundesenter på 
telefon 915 04040.

2.4. Bærekraft og FN`s forretningsprinsipper
I Tryg forventer vi at våre bedriftskunder overholder 
forretningsprinsippene som er beskrevet i FN Global 
Compacts ti prinsipper. Det betyr at vi forventer at 
virksomhetene respekterer menneskerettighetene, 
opprettholder ordentlige arbeidsforhold, arbeider for å 
minimere negativ miljøpåvirkning og for å motarbeide alle 
former for korrupsjon. Les mer på nettstedet 
https://globalcompact.no/un-global-compact-10-prinsipper 
for-ansvarlig-naeringsliv/.
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Forsikringsavtalen knyttet til dette forsikringsbevis er inngått på grunnlag av opplysninger gitt av deres forsikringsmegler. 
Opplysninger gitt av megler er opplysninger gitt av forsikringstaker selv, og dermed bindende for denne. (Jf. 
forsikringsavtaleloven paragraf 4.1 - 4.7, 13.1 - 13.7).

Alle henvendelser vedrørende dette forsikringsbevis, skal rettes til deres forsikringsmegler. Unntatt fra dette er spørsmål 
som gjelder skadeoppgjør.
Videre skal alle opplysninger fra Tryg til kunden gå til kunden via forsikringsmegler.

Her er en samlet oversikt over de forsikringene som finnes på bedriftens forsikringsavtale. 
Hvilke forsikringer som er tegnet for hvert forsikringssted vises i Forsikringsbevis/Spesifikasjon.

 

Forsikring Pris

Yrkesskade Antall årsverk: 29 * 41 010

Fritidsulykke 29 personer 3 878

Grunnpris 590

Totalt for forsikringsperioden 45 478

  

*Antall årsverk vil ikke nødvendigvis samsvare med antall ansatte.   

Alle beløp er oppgitt i kroner. Dersom det er gjort avtale om å dele opp betalingen, forfaller grunnprisen i sin helhet ved 
første innbetaling.

 Ved spørsmål, vennligst kontakt SØDERBERG & PARTNERS

LYSAKER TORG 15

1366 LYSAKER

Tlf. 23897389

Oversikt

Oversikt
COOL COMPANY NORGE AS
C/O SØDERBERG & PARTNERS
POSTBOKS 324
1326 LYSAKER Avtalenr: 8025302

Utstedt dato: 09.12.2025

Gjelder fra: 01.01.2026

Gjelder til: 31.12.2026
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 Yrkesskade - Vilkår BBPTL405
 

 Sikkerhetsforskrift FP224.
  
For Yrkesskadeforsikringen gjelder produktvilkår BBPTL405 i tillegg til de dekningene som er angitt i oversikten nedenfor. 
Forsikringstaker må sørge for at forsikrede får forsikringsbevis og vilkår. Vennligst orienter de forsikrede om hvilke 
forsikringssummer de har og gjør spesielt oppmerksom på sikkerhetsforskrifter og andre forbehold som fremgår av 
forsikringsbeviset.  

 

 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede Ansatte

 Prisen er basert på 14 personer

 Yrkesgruppe Kontor - generelt

 Antall årsverk 14,0

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Yrkesskade Se vilkår 8 134

Yrkesskade for ansatt
Omfatter samtlige ansatte i virksomheten. Økes antall ansatte med inntil 10 % i forsikringsåret, er disse medforsikret. Ved 
forsikringsårets slutt innsendes oppgave til selskapet over antall ansatte/antall årsverk innenfor de forskjellige 
yrkeskategorier som er nevnt i avtalen, for regulering av premien. Forskuddspremien er basert på det antall ansatte/antall 
årsverk som er nevnt i avtalen. Økes antall ansatte med mer enn 10 %, skal selskapet underrettes straks for regulering av 
premien.

 

 

 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede Ansatte

 Prisen er basert på 2 personer

 Yrkesgruppe Veterinær/hovslager

 Antall årsverk 2,0

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Yrkesskade Se vilkår 5 852

Yrkesskade for ansatt
Omfatter samtlige ansatte i virksomheten. Økes antall ansatte med inntil 10 % i forsikringsåret, er disse medforsikret. Ved 
forsikringsårets slutt innsendes oppgave til selskapet over antall ansatte/antall årsverk innenfor de forskjellige 
yrkeskategorier som er nevnt i avtalen, for regulering av premien. Forskuddspremien er basert på det antall ansatte/antall 
årsverk som er nevnt i avtalen. Økes antall ansatte med mer enn 10 %, skal selskapet underrettes straks for regulering av 
premien.
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 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede Ansatte

 Prisen er basert på 2 personer

 Yrkesgruppe Anleggsarbeid - stein, jord, sement

 Antall årsverk 2,0

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Yrkesskade Se vilkår 14 816

Yrkesskade for ansatt
Omfatter samtlige ansatte i virksomheten. Økes antall ansatte med inntil 10 % i forsikringsåret, er disse medforsikret. Ved 
forsikringsårets slutt innsendes oppgave til selskapet over antall ansatte/antall årsverk innenfor de forskjellige 
yrkeskategorier som er nevnt i avtalen, for regulering av premien. Forskuddspremien er basert på det antall ansatte/antall 
årsverk som er nevnt i avtalen. Økes antall ansatte med mer enn 10 %, skal selskapet underrettes straks for regulering av 
premien.

 

 

 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede Ansatte

 Prisen er basert på 6 personer

 Yrkesgruppe Ingeniør/arkitekt primært innearb/tekn arb.

 Antall årsverk 6,0

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Yrkesskade Se vilkår 3 832

Yrkesskade for ansatt
Omfatter samtlige ansatte i virksomheten. Økes antall ansatte med inntil 10 % i forsikringsåret, er disse medforsikret. Ved 
forsikringsårets slutt innsendes oppgave til selskapet over antall ansatte/antall årsverk innenfor de forskjellige 
yrkeskategorier som er nevnt i avtalen, for regulering av premien. Forskuddspremien er basert på det antall ansatte/antall 
årsverk som er nevnt i avtalen. Økes antall ansatte med mer enn 10 %, skal selskapet underrettes straks for regulering av 
premien.

 

 

 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede Ansatte

 Prisen er basert på 2 personer

 Yrkesgruppe Skuespiller/scenekunstner/modell

 Antall årsverk 2,0

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Yrkesskade Se vilkår 4 975

Yrkesskade for ansatt
Omfatter samtlige ansatte i virksomheten. Økes antall ansatte med inntil 10 % i forsikringsåret, er disse medforsikret. Ved 
forsikringsårets slutt innsendes oppgave til selskapet over antall ansatte/antall årsverk innenfor de forskjellige 
yrkeskategorier som er nevnt i avtalen, for regulering av premien. Forskuddspremien er basert på det antall ansatte/antall 
årsverk som er nevnt i avtalen. Økes antall ansatte med mer enn 10 %, skal selskapet underrettes straks for regulering av 
premien.
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 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede Ansatte

 Prisen er basert på 2 personer

 Yrkesgruppe Kontor - generelt

 Antall årsverk 2,0

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Yrkesskade Se vilkår 1 162

Yrkesskade for ansatt
Omfatter samtlige ansatte i virksomheten. Økes antall ansatte med inntil 10 % i forsikringsåret, er disse medforsikret. Ved 
forsikringsårets slutt innsendes oppgave til selskapet over antall ansatte/antall årsverk innenfor de forskjellige 
yrkeskategorier som er nevnt i avtalen, for regulering av premien. Forskuddspremien er basert på det antall ansatte/antall 
årsverk som er nevnt i avtalen. Økes antall ansatte med mer enn 10 %, skal selskapet underrettes straks for regulering av 
premien.

 

 

 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede Ansatte

 Prisen er basert på 1 personer

 Yrkesgruppe Elektriker/elektroarbeider

 Antall årsverk 1,0

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Yrkesskade Se vilkår 2 239

Yrkesskade for ansatt
Omfatter samtlige ansatte i virksomheten. Økes antall ansatte med inntil 10 % i forsikringsåret, er disse medforsikret. Ved 
forsikringsårets slutt innsendes oppgave til selskapet over antall ansatte/antall årsverk innenfor de forskjellige 
yrkeskategorier som er nevnt i avtalen, for regulering av premien. Forskuddspremien er basert på det antall ansatte/antall 
årsverk som er nevnt i avtalen. Økes antall ansatte med mer enn 10 %, skal selskapet underrettes straks for regulering av 
premien.

 

Pris 41 010
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 Fritidsulykke - Vilkår BBPTL500, BBPTL508
 

 Sikkerhetsforskrift FP170.
  
For Fritidsulykke gjelder produktvilkår BBPTL500 i tillegg til de dekningene som er angitt i oversikten nedenfor. 
Forsikringstaker må sørge for at forsikrede får forsikringsbevis og vilkår. Vennligst orienter de forsikrede om hvilke 
forsikringssummer de har og gjør spesielt oppmerksom på sikkerhetsforskrifter og andre forbehold som fremgår av 
forsikringsbeviset, FP170.

Psykologisk Førstehjelp- kundefordel
For kunder som har dekket både Fritidsulykke- og Yrkesskadeforsikring i Tryg, dekker vi inntil 10 psykologkonsultasjoner 
etter traumatiske hendelser i arbeid og fritid.

 

 Virksomhet Kontortjenester

 Forsikrede ANSATTE

 Prisen er basert på 29 personer

  
Dekning Vilkår Forsikringssum Pris

Reise til/ fra arbeid med død BBPTL504 Se vilkår 3 878

Pris 3 878

Reise til og fra arbeid inkludert dødsfallserstatning til ektefelle/samboer og barn
Dekningen omfatter ulykkesskader som rammer den forsikrede under direkte reise mellom hjem og arbeidssted, i den grad 
skaden ikke er dekket under Lov om yrkesskadeforsikring. Dekningen har erstatningsomfang som yrkesskadeforsikringen, 
og erstatningen beregnes i henhold til Forskrift om standardisert erstatning. Se Lov om yrkesskadeforsikring av 1989,§ 13.

Forsikringsbevis | Spesifikasjon

Avtalenummer 8025302
Side 8 av 8



 | Folke Bernadottesvei 50 | Postboks 7070 | NO-5020 Bergen | 915 04040 | www.tryg.no | Foretaksregisteret | NO 989 563 521 MVATryg Forsikring

Filial av Tryg Forsikring A/S | Erhvervsstyrelsen | CVR-nr. 24260666 | Klausdalsbrovej 601 | DK 2750 Ballerup | Danmark

Yrkesskade

Forsikringsbevis: Sikkerhetsforskrifter og forbehold

Vilkår

Trenger du hjelp? Gå til tryg.no eller ring oss på 915 04040



Forsikringsbevis Yrkesskade - FP224

Forskrift av 01.08.2020. Avløser forskrift av 15.04.2019.

1. Forutsetninger

1.1 Forholdet til Yrkesskadeforsikringsloven
Uten hensyn til om noen har skyld i skaden, svarer selskapet 
i henhold til lov om Yrkesskadeforsikring av 16. juni 189 
nr.65, for det tap arbeidstaker er påført ved 
yrkesskade/yrkessykdom som konstateres i forsikringstiden. 

Erstatning utmåles i henhold til Forskrift om standardisert 
erstatning gitt med hjemmel i lov om yrkesskadeforsikring. 
Dersom yrkesskadeforsikringen er dekket under kollektiv 
forsikringsavtale i annet selskap eller på annen kollektiv 
forsikringsavtale i Tryg, vil dette fremgå av 
forsikringsbeviset. 
 
1.2  Hvis det er avtalt at erstatning under Gruppeliv og 
Yrkesskade skal samordnes, gjelder følgende: 
Dødsfallserstatning utbetales i henhold til vilkår for 
Yrkesskade, og deretter gjøres det fradrag krone for krone i 
utbetalingen under Gruppeliv. 

Dødsfallserstatning under Gruppeliv og Fritidsulykke 
samordnes på tilsvarende måte hvis forsikring for 
Fritidsulykke er tegnet og erstatning utmåles i henhold til 
vilkår for Yrkesskade (gjelder kun død etter ulykkesskade på 
reise til og fra arbeid). Se vilkår for Fritidsulykke (BBPTL500), 
punkt 4.1, 2 avsnitt. Se også vilkår BBTL501 og BBTL503, 
punkt 2.2.

Det fremgår av spesifikasjonen i forsikringsbeviset for 
Yrkesskade hvorvidt samordning mellom Gruppeliv og 
Yrkesskade er avtalt, og hvilken forsikringssum som gjelder 
samlet for forsikringene som samordnes. Med samordning 
menes at erstatning for forsikringstilfeller som dekkes av 
flere forsikringer, erstattes med en angitt forsikringssum 
som gjelder samlet for de forsikringene som skal 
samordnes. En avtale om samordning innebærer at samlet 
erstatningsutbetaling under forsikringene som skal 
samordnes, gir lavere erstatning enn om erstatning hadde 
blitt utbetalt i sin helhet under hver forsikring. 
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Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. Beviset 
viser hvilke dekninger som er valgt og hva som er bedriftens ansvar. Vilkårene sier hva forsikringen 
dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle 
deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder 
Generelle vilkår (vilkårsnummer BGE90080) for alle våre forsikringer.

Yrkesskadeforsikring - Vilkår BBPTL405

Vilkår av 01.01.2026. Avløser vilkår BBPTL405 av 01.01.2010 og BBPTL410 av 01.04.2022.

1. Hvem forsikringen omfatter

Forsikringen kan omfatte:
% arbeidstakere som er ansatt hos forsikringstakeren, se 

punkt 3. Eier som er ansatt i sitt eget aksjeselskap 
regnes som arbeidstaker.

% innehaver av enkeltpersonforetak (ENK), ansvarlig 
selskap (ANS) og selskap med delt ansvar (DA), se punkt 
3 og 4. 

Hvem som er forsikret fremgår av forsikringsbeviset. Dette 
kan være angitt ved navn eller antall. 

2. Hvor forsikringen gjelder

Forsikringen gjelder skader og sykdommer som forsikrede 
arbeidstakeren/innehaver påføres i arbeid, på arbeidsstedet i 
arbeidstiden.

3. Hva forsikringen omfatter for arbeidstaker

3.1. Yrkesskade/yrkessykdom
Uten hensyn til om noen har skyld i skaden, svarer selskapet 
i henhold til lov om yrkesskadeforsikring 16. juni 1989, 
yrkesskadeforsikringsloven, for det tap arbeidstaker er 
påført ved yrkesskade/yrkessykdom som  konstateres i 
forsikringstiden.

Erstatning utbetales i henhold til nedennevnte forskrift om 
standardisert erstatningsutmåling ved yrkesskader og 
yrkessykdommer.

Forskrift om standardisert erstatning etter lov 16. juni 
1989 nr 65 om yrkesskadeforsikring. Gitt med hjemmel i 
lov av 16. juni 1989 nummer 65 om yrkesskadeforsikring § 
13 annet ledd. 

3.2. Yrkesskadeforskriften
Kapittel 1. Innledning

§ 1-1. Anvendelsesområde
Beregningen av erstatning etter lov av 16. juni 1989 nr. 65 
om yrkesskadeforsikring skjer etter reglene i denne 
forskrift.

Erstatning for tap av forsørger til andre personer som 
omfattes av forskriften §§ 6-1 og 6-2, skal likevel beregnes 
etter de alminnelige reglene i lov av 13. juni 1969 nr. 26 om 
skadeserstatning § 3-4.

§ 1-2. Tilleggserstatning
Skadelidte som ikke fyller vilkårene for ytelser ved 
yrkesskade etter folketrygdlovens kapittel 13, kan kreve 
tilleggserstatning. Tilleggserstatningen skal fastsettes slik at 
skadelidte så langt det er mulig settes i samme stilling som 
om slike ytelser hadde vært tilstått. Ved fastsettelsen av 
tilleggserstatningen skal det gjøres fradrag for trygdeytelser 
og andre ytelser som gir tilsvarende kompensasjon.

§ 1-3. Folketrygdens grunnbeløp
Erstatningsberegningen etter forskriftens kapittel 3, 4 og 6 
skjer etter folketrygdens grunnbeløp (G) på 
oppgjørstidspunktet jfr. folketrygdlovens § 1-4. 

§ 1-4. Skadelidtes alder
Beregningen skal knyttes til skadelidtes alder ved 
tidspunktet for oppgjøret. I § 4-2 knyttes beregningen til 
alderen da skaden eller sykdommen ble konstatert etter lov 
om yrkesskadeforsikring § 5 annet ledd tredje punktum. I § 
6-1 legges alderen ved dødsfallet til grunn.

Kapittel 2. Påførte utgifter og fremtidige utgifter, 
tapt inntekt
§ 2-1. Påførte utgifter
Påførte utgifter fram til oppgjørstidspunktet erstattes 
individuelt, jfr. skadeserstatningslovens paragraf 3-1. 
Skadelidte har krav på renter etter morarenteloven fra en 
måned etter at krav om dekning av en en bestemt utgift er 
sendt til forsikringsselskapet. 
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§ 2-2. Framtidige utgifter
Framtidige utgifter erstattes individuelt, jfr. 
skadeserstatningslovens paragraf 3-1. 

Engangserstatning for gjennomsnittlige framtidige årlige 
utgifter fastsettes slik: 
Skadelidtes alder:
Under 35 år 21 ganger årlige utgifter
mellom 35 og 49 år 19 ganger årlige utgifter
mellom 50 og 59 år 16 ganger årlige utgifter
mellom 60 og 69 år 14 ganger årlige utgifter
over 70 år   8 ganger årlige utgifter

§ 2-3. Tapt inntekt
Tapt inntekt i tiden fram til oppgjørstidspunktet erstattes 
individuelt jf. skadeserstatningslovens § 3-1.

Skadelidte har krav på renter etter morarenteloven i tillegg 
til erstatningsbeløpet. Renten beregnes særskilt for hvert 
kalenderår. For inntektstap for et helt kalenderår regnes 
renten med utgangspunkt 1. juli dette året. Rente løper 
likevel tidligst fra en måned etter at melding om 
skadetilfellet er sendt til forsikringsselskapet.

Kapittel 3. Tap av framtidig inntekt
§ 3-1. Grunnlaget for beregningen
Grunnlaget for beregningen av det framtidige inntektstapet 
er den pensjonsgivende inntekt, jf. folketrygdloven § 3-15, i 
året før skaden eller sykdommen ble konstatert. Det tas 
ikke hensyn til begrensning som nevnt i folketrygdloven § 
3-13 fjerde ledd.

Hvis skadelidtes antatte pensjonsgivende inntekt, uten 
skaden eller sykdommen, i året skaden eller sykdommen ble 
konstatert, gir et høyere grunnlag, legges denne til grunn. 
Tilsvarende gjelder hvis skadelidte i et senere inntektsår har 
oppnådd en pensjonsgivende inntekt som gir et høyere 
grunnlag.

Hvis det er særlige holdepunkter for å anta at grunnlaget for 
beregningen etter første og annet ledd avviker vesentlig fra 
det som ville vært skadelidtes alminneligeinntektsnivå uten 
skaden eller sykdommen, skal grunnlaget for beregningen 
settes til dette nivået.

§ 3-2. Grunnerstatning
Grunnerstatningen fastsettes slik:

Inntekstgrunnlaget 
for beregningen. Grunnerstatning i antall G.
Til og med 7 G               22G
over 7G til og med 8G             24G
over 8G til og med 9G               26G
over 9G til og med 10G                28G
over 10G                   30G

Fastsettelsen av inntektsgrunnlaget for beregningen skjer i 
forhold til G den 1. januar i det inntektsåret inntekten er 
opptjent.

§ 3-3. Skadelidtes alder
Erstatningsbeløpet ved 100 % ervervsmessig uførhet 
beregnes slik i forhold til grunnerstatningen:
a. Er skadelidte 45 eller 46 år, svarer erstatningen til 
grunnerstatningen

b. For hvert år skadelidte er over 46 år, gjøres et fradrag 
som utgjør 5 % av grunnerstatningen. Erstatningen skal 
likevel utgjøre minst 10 % av grunnerstatningen.
c. Er skadelidte 35-44 år, forhøyes erstatningen for hvert år 
han eller hun er yngre enn 45 år med 3,5 % av 
grunnerstatningen.
d. Er skadelidte 34 år eller yngre, forhøyes erstatningen for 
hvert år han eller hun er yngre enn 35 år med 2,5 % av 
grunnerstatningen. I tillegg forhøyes erstatningen med 
35 % av grunnerstatningen.

§ 3-4. Tap av deler av ervervsevnen
Har skadelidte bare tapt deler av sin ervervsevne, reduseres 
erstatningen tilsvarende.

§ 3-5. Tidligere uføre
Var skadelidte uavhengig av den aktuelle skaden eller 
sykdommen 50 % ervervsmessig ufør eller mer, kan han 
eller hun kreve erstatningen utmålt etter 
skadeerstatningsloven paragraf 3-1 hvis dette leder til 
høyere erstatning enn utmåling etter reglene her.

Kapittel 4. Menerstatning
§ 4-1. Grunnerstatning.

Grunnerstatningen fastsettes slik:
Medisinsk invaliditet. Grunnerstatning i antall G

15-24 % 0,75
25-34 % 1,00
35-44 % 1,50
45-54 % 2,00
55-64 % 2,50
65-74 % 3,00
75-84 % 3,75
85-100 % 4,50

Skade som er betydelig større
enn det som gir grunnlag for
invaliditetsgrad 100 % 5,50

§ 4-2. Skadelidtes alder
Menerstatning beregnes slik i forhold til grunnerstatningen:
a. Er skadelidte 45 eller 46 år, svarer erstatningen til 
grunnerstatningen
b. For hvert år skadelidte er over 46 år, gjøres et fradrag 
som utgjør 2 % av grunnerstatningen. Erstatningen skal 
likevel utgjøre minst 50 % av grunnerstatningen.
c. For hvert år skadelidte er yngre enn 45 år, forhøyes 
erstatningen med 2 % av grunnerstatningen.

Kapittel 5. Etteroppgjør ved endringer i 
ervervsmessig uføregrad eller medisinsk invaliditet
§ 5-1.
Er erstatningen fastsatt etter § 2-2, kapittel 3, eller kapittel 
4 og skadelidtes erververvsmessige uføregrad eller 
medisinske invaliditet som følge av ulykken endrer seg 
vesentlig, kan skadelidte kreve etteroppgjør. Krav om 
etteroppgjør må framsettes innen 5 år etter at oppgjøret var 
avsluttet.
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Ved etteroppgjør etter kapittel 3 og kapittel 4 beregnes 
først differansen mellom erstatningen skadelidte fikk ved 
oppgjøret og den erstatningen skadelidte ville ha fått ved 
oppgjøret om den nye invaliditetsgraden var blitt lagt til 
grunn. Deretter beregnes tilleggserstatningen på grunnlag 
av G på det nye oppgjørstidspunktet.

Kapittel 6. Erstatning ved dødsfall
§ 6-1. Erstatning til ektefelle eller samboer.
Erstatning til ektefelle eller samboer ved dødsfall er 15G. En 
person anses ikke som ektefelle etter første ledd når det på 
dødsfallstidspunktet er avsagt dom for, eller gitt bevilling til 
separasjon eller skilsmisse. Dette gjelder selv om 
avgjørelsen ikke er rettskraftig eller endelig. 

Som samboer etter første ledd regnes:

% person som avdøde har levet sammen med i 
ekteskapslignende forhold hvis det i folkeregisteret 
framgår at de to har hatt samme bolig de siste to årene, 
eller

% person som hadde felles barn og felles bolig med 
avdøde.

En person regnes likevel ikke som samboer dersom det på 
dødsfallstidspunktet forelå forhold som var til hinder for at 
lovlig ekteskap kunne inngås.

For hvert år avdøde var over 46 år, reduseres erstatningen 
etter første ledd med 5 %, likevel ikke med mer enn 80 %. 
Den erstatningsberrettigede har krav på morarenter etter 
morarenteloven fra en måned etter at dødsfallet ble meldt 
til forsikringsselskapet.

§ 6-2. Erstatning til barn ved tap av forsørger
Erstatningen fastsettes slik:

Barnets alder da         Erstatning Barnets alder da Erstatning
forsørgeren døde        i antall G forsørgeren døde i antall G
    Under 1 år           6,5 10    3,5
              1                     6,0 11    3,0
  2           6,0 12    2,5
  3           5,5 13    2,5
  4           5,0 14    2,0
  5           5,0 15    2,0
  6           4,5 16    1,5

7           4,0 17    1,5
  8           4,0 18    1,0
  9           3,5 19    1,0

           

Erstatning beregnes særskilt for hvert barn. Var avdøde 
eneforsørger, får barnet dobbelt så stor erstatning. Den 
erstatningsberrettigede har krav på morarenter etter 
morarenteloven fra en måned etter at dødsfallet ble meldt 
til forsikringsselskapet. 

§ 6-3 Erstatning av begravelseskostnader
Kostnader ved begravelsen erstattes med 1/2 G. Dette 

gjelder selv om avdøde ikke etterlater seg personer som har 
krav på erstatning for tap av forsørger.

Kapittel 7. Ikrafttredelse
§ 7-1
Forskriften trådte i kraft 1. januar 1991. Partene kan avtale 
at reglene i forskriften skal legges til grunn også for skader 
som er konstatert før ikrafttredelsen.

4. Hva forsikringen omfatter for innehaver

4.1. Innledning
For innehaver gjelder vilkårenes punkt 4 i tillegg til punkt 3. 
Ved motstrid går punkt 4 foran. 

Hva som menes med innehaver fremgår av punkt 1. 

4.2. Tilfeller som omfattes
Selskapet svarer for det tap innehaver/e av selvstendig 

næringsvirksomhet er påført ved yrkesskade. Se lov om 
yrkesskadeforsikring av 16. juni 1989 nummer 65. 

Tapet må være konstatert i forsikringstiden og være 
oppstått under utøvelse av den virksomhet som er 

beskrevet i forsikringsbeviset. Begrepet konstatert skal 
forstås på samme måte som i Lov om yrkesskadeforsikring 
av 16. juni 1989 § 5. 

4.3. Slik beregnes erstatningen
4.3.1 Grunnlag for beregningen 

Tapet beregnes som om vedkommende innehaver fyller 
vilkårene for ytelser ved yrkesskade etter lov om folketrygd 
kapittel 13 og "Forskrift om standardisert erstatning" som 
er gitt med hjemmel i lov om yrkesskadeforsikring av 16. 
juni 1989 nummer 65. 
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Erstatningsberegningen skjer i samsvar med 
yrkesskadeforskriften, som er gjengitt under vilkårenes 
punkt 3. For innehaver gjelder spesialreglene som fremgår 
av punkt 4.3.2 til 4.3.4. 

 

4.3.2 Påførte og fremtidige utgifter 
Erstatningsberegningen skjer i samsvar med nevnte 
forskrift, og beregnes slik det fremgår av §§ 2-1 og 2-2 over 
med følgende tilføyelser:
Det dekkes kun utgifter knyttet til selve personskaden. 
Utgifter som har sammenheng med innehavers 
næringsvirksomhet, omfattes ikke av forsikringen. 

4.3.3 Tapt inntekt 
Ved erstatning for tapt inntekt, etter forskriftens paragraf 
2-3, gjelder følgende: Erstatning for tapt inntekt svarer til 20 
% av sykepengegrunnlaget/beregningsgrunnlaget for 
arbeidsavklaringspenger fra NAV, jf. ftrl. jamfør 
folketrygdloven §§ 8-34/11-19, fra og med 1. hele sykedag. 
Sykepengegrunnlaget/beregningsgrunnlaget for 

arbeidsavklaringspenger oppjusteres i henhold til det til 
enhver tid gjeldende grunnbeløp (G) i folketrygden. 

4.3.4 Menerstatning, etteroppgjør og erstatning ved dødsfall 
Erstatningsberegningen for menerstatning, etteroppgjør og 
erstatning ved dødsfall skjer i samsvar med nevnte forskrift, 
og beregnes slik det fremgår av kapittel 4-6 over. 

Menerstatningskrav etter denne dekningen kan ikke 
overdras. Det kan kun overføres ved arv dersom kravet er 
godkjent eller gjort gjeldende ved søksmål, jamfør 
skadeserstatningsloven § 3-10.

4.4. Regress
Kan innehaver etter alminnelige erstatningsregler kreve at 

en tredjeperson erstatter tap som omfattes av forsikringen, 
inntrer selskapet i innehaverens rett overfor denne 
tredjeperson.

Vilkår

Avtalenummer 8025302
Side 6 av 6



 | Folke Bernadottesvei 50 | Postboks 7070 | NO-5020 Bergen | 915 04040 | www.tryg.no | Foretaksregisteret | NO 989 563 521 MVATryg Forsikring

Filial av Tryg Forsikring A/S | Erhvervsstyrelsen | CVR-nr. 24260666 | Klausdalsbrovej 601 | DK 2750 Ballerup | Danmark

Fritidsulykke

Forsikringsbevis: Sikkerhetsforskrifter og forbehold

Vilkår

Trenger du hjelp? Gå til tryg.no eller ring oss på 915 04040



Bedriftens ansvar
Sikkerhetsforskriftene sier hva bedriften selv skal gjøre for å begrense eller forebygge skader. Dersom 
disse ikke overholdes, kan erstatningen bli redusert eller falle bort. I tillegg beskrives bedriftens plikter 
som å melde fra om risiko endres. Dere finner også andre bestemmelser om bedriftens ansvar som det 
er viktig at dere setter dere inn i. Disse reglene finnes kun i forsikringsbeviset og de er en del av 
forsikringsavtalen.

Forsikringsbevis Fritidsulykke - FP170

Forskrift av 01.08.2020. Avløser forskrift av 15.04.2019.

1. Forutsetninger

1.1 Samordning av dødsfallserstatning
Hvis det er avtalt at erstatning under Gruppeliv og 
Yrkesskade skal samordnes, gjelder dette tilsvarende ved 
erstatning for fritidsulykke som utmåles i henhold til vilkår 
for Yrkesskade (gjelder kun død etter ulykkesskade på reise 
til og fra arbeid). Dødsfallserstatning utbetales da i henhold 
til vilkår for Yrkesskade, og deretter gjøres det fradrag krone 
for krone i utbetalingen under Gruppeliv. Se vilkår for 
Fritidsulykke (BBPTL500), punkt 4.1, 2 avsnitt. Se også vilkår 
BBTL501 og BBTL503, punkt 2.2. 

Det fremgår av spesifikasjonen i forsikringsbeviset for 
Yrkesskade hvorvidt samordning mellom Gruppeliv og 
Yrkesskade er avtalt, og hvilken forsikringssum som gjelder 
samlet for forsikringene som samordnes. 

 
Med samordning menes at erstatning for forsikringstilfeller 
som dekkes av flere forsikringer, erstattes med en angitt 
forsikringssum som gjelder samlet for de forsikringene som 
skal samordnes. En avtale om samordning innebærer at 
samlet erstatningsutbetaling under forsikringene som skal 
samordnes, gir lavere erstatning enn om erstatning hadde 
blitt utbetalt i sin helhet under hver forsikring.

2. Endring av risiko

Følgende risikoendringsregler gjelder, jfr vilkår punkt 
6.2 og FAL § 13-6.

Forsikringen omfatter ikke skadetilfeller som oppstår ved 
(gjelder ikke barn under 16 år):
- basehopp og strikkhopp
- flyvning med mikrolette og ultralette fly
- boksing, bryting, judo og karate eller annen kamp- og 
selvforsvarssport
- utøvelse av motorsport med bil, motorsykkel, snøscooter, 
vannscooter og båt
- utøvelse av profesjonell idrett. Idrett regnes som 
profesjonell hvis den utøves mot inntekt eller sponsormidler 
på 1G eller mer per år (G = grunnbeløpet i folketrygden)
- yrkesdykking
- dykking uten gyldig internasjonalt sportsdykkersertifikat 
(PADI, CMAS, NAI), for den aktuelle dybden

- misbruk av medisiner
- inntak av rusmidler og andre skadelige stoffer
- deltakelse i slagsmål eller forbrytelse
- ekspedisjoner og ekspedisjonslignende reiser. Med dette 
menes reiser til vanskelig tilgjengelige områder, 
uten offentlig kommunikasjon, med dårlig infrastruktur og 
ofte med behov for spesialutstyr/spesial-
utrustning. Omstendigheter som karakteriserer slike reiser, 
vil for eksempel være at: 
- reisen krever særlige helsemessige/fysiske forutsetninger,
- reisen krever spesiell kompetanse/kurs/forberedelse,
- hensikten med reisen er å utforske/undersøke/bryte 
barrierer,
- reisearrangøren tilrettelegger særlig beredskap for 
evakuering, medisinsk personell, søk- og leteaksjon osv.
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Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. Beviset 
viser hvilke dekninger som er valgt og hva som er bedriftens ansvar. Vilkårene sier hva forsikringen 
dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle 
deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder 
Generelle vilkår (vilkårsnummer BGE90080) for alle våre forsikringer.

Fritidsulykke - Vilkår BBPTL500

Vilkår av 01.12.2017. Avløser vilkår av 01.12.2016.

1. Hvem forsikringen omfatter

Forsikringen omfatter samtlige arbeidstakere ansatt hos 
forsikringstakeren. Innehaver/e av personlig eide firma er 
omfattet av forsikringen, dersom det er nevnt i 

forsikringsbeviset. Det forutsettes at de er medlem av 
nordisk folketrygd.

2. Hvor forsikringen gjelder

Forsikringen gjelder i hele verden.

3. Hvilke dekninger forsikringen omfatter

Forsikringen omfatter de dekninger som er nevnt i 
forsikringsbeviset.

4. Tilfeller som omfattes

4.1. Ulykkesskade
Forsikringen omfatter ulykkesskade som rammer forsikrede, 
forutsatt at skaden ikke omfattes av lov om 
yrkesskadeforsikring av 16. juni 1989 nr. 65, yforsl. 

Forsikringen omfatter også ulykkesskade som rammer den 
forsikrede på direkte reise mellom hjem og fast arbeidssted, 
erstatning beregnes iht Forskrift om standardisert 
erstatning etter lov 16. juni 1989 nr 65 om 
yrkesskadeforsikring.  

Med ulykkesskade menes en fysisk skade på kroppen som er 
forårsaket av en plutselig og uventet, ytre fysisk hendelse - 
et ulykkestilfelle - som skjer i forsikringstiden. 
Forsikringstilfellet inntreffer når ulykkestilfellet finner sted.

Forsikringstilfellet for tap i fremtidig erverv er å anse som 
inntruffet på det tidspunkt forsikrede har vært ervervsufør i 
en sammenhengende periode av 2 år som følge av 
ulykkesskaden, og ervervsuførheten er bedømt til å være 
varig.

5. Unntak og begrensninger

5.1. Skader og sykdommer som ikke er omfattet:
Skader og sykdommer som ikke er omfattet selv om en 
ulykkesskade er årsak: 

% skader og sykdommer som skyldes aktiviteter som er 
unntatt i forsikringsbevis eller vilkår

% skader og sykdommer som skyldes besvimelse, sykdom 
eller sykelig tilstand

% skader og sykdommer som skyldes medisinsk behandling
% tannskader som skyldes spisning
% vansirende skader som ikke er i ansiktet
% artritt (betennelse i ledd)
% hjerteinfarkt, angina pectoris
% forgiftning som skyldes mat, drikke eller nytelsesmidler

% infeksjonssykdommer som skyldes smitte, stikk eller bitt 
(for eksempel HIV, Hepatitt-B, Borellia, Malaria). 
Sårinfeksjoner og blodforgiftning er likevel dekket.

% psykiske lidelser. Posttraumatisk stresslidelse er likevel 
dekket, forutsatt at diagnosekriteriene i det 
internasjonale klassifikasjonssystemet ICD-10, punkt F43, 
1-PTSD er oppfylt. Lidelsen må ha oppstått som følge av 
eller samtidig med en ulykkesskade.

Er det sannsynlig at en sykelig tilstand eller atsykelige 
anlegg har medvirket til skaden, settes erstatningen ned. 
Erstatningen reduseres i forhold til betydningen den sykelige 
tilstanden eller anlegget har hatt for skaden.
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5.2. Endring av risiko
Forsikringen gir ikke rett til erstatning ved sykdom eller 
skade oppstått ved (gjelder ikke barn under 16 år): 

% basehopp og strikkhopp
% flyving med mikrolette og ultralette fly
% boksing, bryting, judo og karate eller annen kamp- og 

selvforsvarssport
% utøvelse av motorsport med bil, motorsykkel, 

snøscooter, vannscooter og båt
% utøvelse av profesjonell idrett. Idrett regnes som 

profesjonell hvis den utøves mot inntekt eller 
sponsormidler på 1 G eller mer per år (G = grunnbeløpet i 
folketrygden)

% yrkesdykking
% dykking uten gyldig internasjonalt sportsdykkersertifikat 

(PADI, CMAS, NAI) for den aktuelle dybden.
% misbruk av medisiner
% inntak av rusmidler og skadelige stoffer
% deltakelse i slagsmål eller forbrytelse
% ekspedisjoner og ekspedisjonslignende reiser. Med dette 

menes reiser til vanskelig tilgjengelige områder, uten 
offentlig kommunikasjon, med dårlig infrastruktur og 
ofte med behov for spesialutstyr/spesialutrustning. 
Omstendigheter som karakteriserer slike reiser, vil for 
eksempel være at:
-  reisen krever særlige helsemessige/fysiske 
forutsetninger
-  reisen krever spesiell kompetanse/kurs/forberedelse
-  hensikten med reisen er å utforske/undersøke/bryte 
barrierer
-  reisearrangøren tilrettelegger særlig beredskap for 
evakuering, medisinsk personell, søk- og leteaksjon osv.

 

5.3. Forsettlige og grovt uaktsomme handlinger
Har forsikrede forsettlig fremkalt forsikringstilfellet, er 
selskapet ikke ansvarlig. Har den forsikrede ved grov 
uaktsomhet fremkalt forsikringstilfellet, kan selskapets 
ansvar settes ned eller falle bort. 

Unntaket for forsettlige og grovt uaktsomme handlinger 
gjelder likevel ikke hvis den forsikrede på grunn av alder eller 
sinnstilstand ikke kunne forstå rekkevidden av sin handling.

Selvmord eller forsøk på selvmord er dekket hvis det skyldes 
en akutt sinnsforvirring og ikke sinnslidelse i medisinsk 
forstand. Dette gjelder ikke barn under 18 år. Se 
forsikringsavtaleloven, § 4-9, 13-8 og 13-9.

5.4. Krigsrisiko
Forsikringen dekker krigsrisiko ved feriereiser i utlandet når 
forsikrede allerede befinner seg i området hvor det bryter ut 
krig eller alvorlige uroligheter. Se Generelle vilkår BGE90080, 
punkt 1.3. Dette gjelder kun når området ble betegnet som 
fredelig før avreise. Dekningen er begrenset til en måned. 
Utvidelsen gjelder ikke millitært personell.

Dekning for krigsrisiko utover det som er regulert i denne 
bestemmelsen, kan avtales mot tilleggspremie. Slik avtale vil 
fremgå av forsikringsbeviset.

5.5. Jordskjelv og vulkanske utbrudd
Bestemmelsen i de Generelle vilkår BGE90080, om at 
selskapet ikke svarer for tap eller skade ved jordskjelv og 
vulkanske utbrudd, gjelder ikke for reiser i utlandet.

6. Andre bestemmelser for forsikringen

6.1. Melding om forsikringstilfelle
Den som har rett til erstatning, mister retten dersom kravet 
ikke er meldt til selskapet innen ett år etter at den 
berettigede fikk kunnskap om de forhold som begrunner 
kravet, jf. lov om forsikringsavtaler av 16. juni 1989 (FAL) § 
18-5.

Avslår selskapet krav om erstatning helt eller delvis, mister 
vedkommende retten til erstatning hvis ikke sak er anlagt 
eller nemdbehandling krevd innen 6 måneder etter at han 
eller hun fikk skriftlig melding om avslaget. Meldingen må 
angi fristens lengde, hvordan den avbrytes og følgen av at 
den oversittes, jf. FAL § 18-5.

6.2. Opplysningsplikt ved erstatningsoppgjør
Den som fremsetter krav mot selskapet, skal gi selskapet de 
opplysninger og dokumenter som er tilgjengelige for ham 
eller henne og som selskapet trenger for å kunne ta stilling 
til kravet. 

Erstatninger som kan kreves under bilansvarsloven eller 
øvrig erstatningsrett, vil komme til fradrag krone for krone i 
erstatningsoppgjøret.

7. Regress

Kan arbeidstakeren forlange at tredjemann erstatter 
skaden, inntrer selskapet i arbeidstakerens rett mot 
tredjemann ved utbetaling av erstatning, jf. lov om 
skadeserstatning 13. juni 1969, skl. § 3-7 nr. 3.

Skadelidte og forsikringstakeren har plikt til å gi selskapet 
alle opplysninger som er tilgjengelige for dem og som er av 
betydning for gjennomføringen av selskapets regress.
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8. Renter av erstatningen

Selskapet skal svare renter av erstatningen når det er gått 2 
måneder etter at melding om forsikringstilfellet ble sendt til 
selskapet, jf. FAL § 18-4.

 
 

Psykologisk førstehjelp - Vilkår BBPTL508

Avtalefordel for kunder som har tegnet både Yrkesskade- og Fritidsulykkesforsikring i selskapet.

Vilkår av 01.08.2019. Avløser vilkår av 01.12.2010.

1. Hvem forsikringen gjelder for

Forsikringen omfatter arbeidstakere som er ansatt hos 
forsikringstakeren og som er omfattet av 
Yrkesskadeforsikring og Fritidsulykkesforsikring.

2. Hvor forsikringen gjelder

Forsikringen gjelder i Norden for forsikringstilfeller som 
inntreffer i forsikringstiden.

3. Når forsikringen gjelder

Forsikringen gjelder hele døgnet for forsikringstilfeller som 
inntreffer i arbeids- eller fritid.

4. Hva forsikringen omfatter

4.1. Psykologisk førstehjelp
Selskapet erstatter psykososial rådgivning og psykologisk 
behandling dersom forsikrede, i forsikringstiden, blir 
rammet av følgende hendelser:
-  ran, overfall, voldtekt og grove trusler, som er 
politianmeldt
-  brann, eksplosjon og innbrudd
-  alvorlig ulykkesskade
-  kritisk sykdom
-  dødsfall i nær tilknytning til familien
-  selvmordsforsøk i nærmeste familie
-  spontanabort
-  samlivsbrudd mellom ektefeller/partnere og samboere 
med samme adresse i folkeregisteret.

Alvorlig Ulykkesskade
Med ulykkesskade menes en fysisk skade på kroppen som er 
forårsaket av en plutselig og uventet, ytre fysisk hendelse - 
et ulykkestilfelle - som skjer i forsikringstiden. Ulykkesskade 
som krever sykehusinnleggelse eller annen akutt medisinsk 
behandling regnes som alvorlig etter vilkårene her. 
Forsikringstilfellet inntreffer når ulykkestilfellet finner sted. 

Kritisk sykdom 

Med kritisk sykdom menes følgende sykdommer: 
Kreft, Hjerteinfarkt, Hjerteklaffeil, By pass/ACB-operasjon, 
Hjerneslag, Hjernesvulst, Multippel Sklerose (MS), 
Muskelatrofi, Amyotrofisk lateralsklerose (ALS), Nyresvikt 
med behov for dialyse, Organsykdommer med behov for 
transplantasjon, Colostomi (Utlagt tarm), Parkinson før fylte 
60 år, Blindhet, Døvhet, Afasi. 

4.2. Hvilke utgifter som erstattes
Selskapet erstatter maksimalt 10 behandlingstimer per 
hendelse per forsikrede.

Behandlingen må foretas innen 12 måneder fra den dagen 
hendelsen inntraff. Forsikringen omfatter kun psykologisk 
førstehjelp i
Norge.

Det er ingen egenandel på forsikringen.
 
Forsikringstilfelle må snarest mulig meldes til selskapet på 
tryg.no via vår web-baserte skademelding med BankID 
løsning, eller via telefon 55171685. Behandlingservice skal 
forhåndsgodkjenne behandlingen.
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Reise til og fra arbeid  - Vilkår BBPTL504

Inkludert dødsfallserstatning til ektefelle/samboer/registrert partner/barn 

Vilkår av 01.12.2015. Avløser vilkår av 01.12.2010.

1. Hvilke skader forsikringen omfatter

Vilkår BBPTL500 kapittel 4, er begrenset slik:
Forsikringen omfatter ulykkesskade som rammer den 
forsikrede under reise direkte mellom hjem og fast 
arbeidssted i den grad skaden ikke er dekket under lov om 
yrkesskadeforsikring 16. juni 1989, yforsl.

Når en arbeidstaker utfører arbeidet på annet sted enn det 
faste arbeidsstedet, erstattes ulykker som skjer på direkte 

reise mellom hjem og arbeids-/oppdragsstedet i den grad 
skaden ikke er dekket under Lov om Yrkesskadeforsikring.

Med direkte reise mellom hjem og arbeidssted/ 
oppdragssted menes den rute som normalt benyttes fra 
hjem til arbeidsstedet og omvent. Avvik fra denne ruten 
regnes ikke som reise til og fra arbeid, og ulykker som skjer 
under disse avvik erstattes ikke.

2. Hvilke ytelser forsikringen omfatter

2.1. Skade som ikke medfører død
- påførte utgifter

- tapt inntekt
- tap i fremtidig erverv
- menerstatning
- fremtidige merutgifter ved høye invaliditeter
 

2.2. Dødsfallerstatning
Dødsfallerstatning til ektefelle/samboer/barn

2.3. Begravelseskostnader
Begravelseskostnader v/ dødsfall

3. Skadeoppgjør - erstatningsutmåling

Erstatningen beregnes og utbetales i henhold til forskrift om 
standardisert erstatningsberegning ved yrkesskader og 

yrkessykdommer av 21. desember 1990, se lov om 
yrkesskadeerstatning av 16. juni 1989 nr 65.

4. Samordning med bilansvarsloven og øvrig erstatningsrett

Har den forsikrede som følge av ulykken rett til utbetaling 
(uansett beløp) under bilansvarsloven eller alminnelig 

erstatningsrett, gjøres det fradrag krone for krone i 
erstatningsoppgjøret.
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Generelle vilkår - Vilkår BGE90080

Vilkår av 01.01.2026. Avløser vilkår av 01.07.2025.

1. Særlige begrensninger i selskapets erstatningsplikt 

Selskapet svarer ikke for tap eller skade, eller økning i tap 
eller skade, som direkte eller indirekte er forårsaket av eller 
står i sammenheng med

1.1. atomkjernereaksjoner, ioniserende stråling, 
kjernebrennstoff, radioaktiv stråling/avfall, bruk av raketter 
eller farlig spredning av biologiske eller kjemiske substanser.

1.2. radioaktiv, giftig, eksplosiv eller annen farlig egenskap 
ved kjerneladede sprenglegemer.

1.3. krig eller krigslignende handlinger uansett om krig er 
erklært eller ikke, opprør eller lignende alvorlig forstyrrelse 
av den offentlige orden.

1.4. jordskjelv eller vulkanske utbrudd.

2. Terrorhandling

Skade som skyldes terrorhandlinger, herunder handlinger 
som innebærer farlig spredning av kjemiske eller biologiske 
substanser, dekkes i samsvar med følgende bestemmelser:

Med terrorhandling forstås en skadevoldende handling som 
fremstår å ha hatt til hensikt å forårsake alvorlig person- 
eller tingskade eller annet betydelig tap for å øve innflytelse 
på politiske, religiøse eller andre ideologiske organer eller 
for å fremkalle frykt i befolkningen.

Selskapets samlede ansvar for alle erstatningsmessige 
skadetilfeller som direkte eller indirekte skyldes eller står i 
sammenheng med terrorhandling, er begrenset til 
maksimalt 1 milliard kroner ved én og samme hendelse, og 
1 milliard kroner per kalenderår totalt for alle hendelser. 
Sumbegrensningene gjelder ansvaret etter alle 
forsikringsavtaler i selskapet til sammen, med unntak for 

særskilte inngåtte avtaler om dekning av skader eller tap 
som skyldes terror.

Med én og samme hendelse forstås alle skadetilfeller som 
rammer Selskapet og som inntrer innenfor et tidsrom av 48 
timer, regnet fra første skadetilfelle og som direkte eller 
indirekte skyldes eller står i sammenheng med 
terrorhandling. Overstiges sumbegrensningen per hendelse, 
vil alle erstatningene bli redusert forholdsmessig.

Unntak - Skade på følgende dekkes ikke
- dammer, tunneler, broer
- flyplasser, jernbanestasjoner
- kraftverk
- bygninger med mer enn 25 etasjer
- offshoreinstallasjoner
- objekter/interesser utenfor Norden.

3. Skjønn

Er det adgang til å kreve skjønn i henhold til 
forsikringsvilkårene gjelder følgende bestemmelser om 
fremgangsmåten:
Skjønn avgis av sakkyndige og uhildede personer. Hver av 
partene velger en skjønnsmann. Dersom noen av partene 
ønsker det, kan han velge særskilt skjønnsmann for 
bestemte ting - ved avbruddstap for bestemte spørsmål. Har 
den ene av partene skriftlig underrettet den annen om sitt 
valg, plikter denne innen tre uker etter at han har mottatt 
underretningen å gi meddelelse om hvem han velger. For 
skjønnet velger de to skjønnsmenn en oppmann. Dersom 
noen av partene forlanger det skal denne være bosatt 
utenfor partenes hjemsted og utenfor den kommune hvor 
forsikringstilfellet er inntruffet. Unnlater en av partene å 
velge skjønnsmann, oppnevnes denne på hans vegne av 
tingretten i den rettskrets hvor skjønnet foretas. Blir 
skjønnsmennene ikke enige om oppmann, oppnevnes denne 
på samme måte.

Skjønnsmennene skal innhente de opplysninger og foreta de 
undersøkelser som de anser nødvendige. De plikter å avgi 
sitt skjønn på grunnlag av forsikringsvilkårene. De to 
skjønnsmenn foretar verdsettelsen - besvarer spørsmålene 
ved avbruddstap - uten at oppmannen tilkalles. Blir de ikke 
enige, tilkalles oppmannen, som etter de samme regler 
avgir sitt skjønn over de punkter som skjønnsmennene er 
uenige om. Blir oppmannen tilkalt, beregnes erstatningen på 
grunnlag av dennes skjønn. Erstatningen skal likevel ikke 
ligge utenfor de grenser som de to skjønnsmenns 
ansettelser vil medføre. Partene betaler hver sin 
skjønnsmann, honorar til oppmann og mulige andre 
omkostninger ved skjønnet bæres av partene med en 
halvdel hver. Skjønnets verdsettelse er bindende for begge 
parter.
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4. Renter

Sikrede har krav på renter overensstemmende med lov om 
forsikringsavtaler fra 16. juni 1989 (FAL) §§ 8-4 eller 18-4.

5. Følgene av svik

Den som gjør seg skyldig i svik mot selskapet, taper enhver 
rett etter forsikringsavtalen og etter andre forsikringsavtaler 
med selskapet i anledning samme hendelse. Selskapet kan si 
opp enhver forsikringsavtale vedkommende har i selskapet. 

Se forsikringsavtaleloven §§ 4-2, 4-3, 8-1 eller 13-2, 13-3 og 
18-1.

6. Oppsigelse og avviklingsplikt

6.1. Forsikringstakers rett til oppsigelse
Forsikringstaker kan i forsikringstiden si opp en 
skadeforsikring, ulykkesforsikring eller sykeforsikring 
dersom
- forsikringsbehovet faller bort
- det foreligger andre særlige grunner
- for flytting av forsikringen til et annet selskap.

Forsikringstaker skal varsle selskapet med en frist på minst 
én måned. Ved flytting skal det i varslet opplyses om hvilket 
selskap forsikringen flyttes til og om tidspunktet for 
flyttingen, se forsikringsavtaleloven §§ 3-6 og 12-3.

En kollektiv skadeforsikring, ulykkesforsikring eller 
sykeforsikring kan i forsikringstiden ikke sies opp for flytting 
til et annet selskap, se forsikringsavtaleloven § 3-6 tredje 
ledd og § 12-3 fjerde ledd.

Forsikringstaker kan i forsikringstiden ikke si opp en 
kollektiv livsforsikring, se forsikringsavtaleloven § 12-3 
fjerde ledd.

Dersom det er inngått forsikringsavtale om store risikoer 
kan forsikringen ikke flyttes til et annet selskap i 
forsikringstiden. Det samme gjelder dersom 
forsikringstakers næringsvirksomhet hovedsakelig foregår i 
utlandet. Se forsikringsavtaleloven § 2-3 annet ledd.

6.2. Selskapets rett til oppsigelse
Selskapet kan i forsikringstiden si opp en løpende forsikring i 
samsvar med reglene i forsikringsavtaleloven §§ 3-7 eller 
12-4
- med 14 dagers varsel dersom det er gitt uriktige eller 
ufullstendige opplysninger om risikoen, se 
forsikringsavtaleloven §§ 4-3 eller 13-3
- med øyeblikkelig virkning dersom det svikaktig er gitt 
uriktige eller ufullstendige opplysninger om risikoen, se 
forsikringsavtaleloven §§ 4-3 eller 18-1
- med 1 ukes varsel dersom det foreligger svik i forbindelse 
med skadeoppgjøret, se forsikringsavtaleloven §§ 8-1 eller 
18-1.

Selskapet kan også si opp en løpende forsikring i samsvar 
med reglene i forsikringsavtaleloven §§ 3-7 eller 12-4 med 2 
måneders varsel dersom
- det foreligger brudd på sikkerhetsforskrifter eller andre 
ansvarsbegrensende forutsetninger
- bruken av forsikringsgjenstanden eller sikredes virksomhet 
endres på en måte som innebærer at selskapet ikke ville 
overtatt forsikringen om det nye forholdet hadde foreligget 
på tegningstidspunktet
- det er inntruffet skade og oppsigelse er rimelig
- forsikringstaker, sikrede, forsikrede eller noen som kan 
identifiseres med disse, har fremsatt trusler mot ansatte i 
selskapet, eller ansattes familie og nærstående.

6.3. Avviklingsplikt etter hvitvaskingsloven
Hvis kundetiltak etter hvitvaskingsloven ikke kan 
gjennomføres, skal selskapet avvikle kundeforholdet, se 
hvitvaskingsloven paragraf 24, 4. ledd.

7. Oppgjør når forsikringsforholdet blir avbrutt i forsikringstiden

7.1. Hovedregel for tilbakebetaling
Hvis forsikringen opphører i forsikringstiden, tilbakebetales 
det som er betalt for mye. Se forsikringsavtaleloven 
paragrafene 3-9 og 12-5. Beløpet som tilbakebetales skal 
utgjøre en forholdsmessig del av den pris som er betalt for 
forsikringen. Beløpet beregnes ut fra gjenstående 
forsikringstid i forhold til den avtalte forsikringstiden.

7.2. Særskilte regler
For forsikringen av moped, motorsykkel, snøscooter og 
fritidsbåt gjelder egne regler for fakturering og 
tilbakebetaling. Risiko og pris på disse produktene varierer i 
løpet av året. Avregning ved opphør av forsikring kan 
medføre tilleggskrav eller tilgodehavende. Se produktvilkår 
for hvordan dette beregnes.
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8. Forsikringens begynnelse og slutt

8.1. Forsikringens begynnelse og slutt
Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 fra den dag det er 
avtalt at forsikringen skal settes i kraft og opphører klokken 
24.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal opphøre. 
Forsikring som skal tre i kraft samme dag som 
forsikringsavtalen inngås gjelder likevel fra det klokkeslett 
avtalen er inngått.

8.2. Fornyelse
Forsikringer som gjelder for ett år eller mer fornyes for ett 
år om gangen fra utløpet av forsikringstiden hvis 
forsikringsforholdet ikke er sagt opp.

9. Lovlig interesse

Forsikringsavtalen omfatter kun lovlig interesse som kan 
verdsettes i penger.

Gjenstander anskaffet  i utlandet og ført inn til Norge uten 
tolldeklarasjon til en verdi som overstiger grensen for tollfri 
innførsel, er i sin helhet unntatt fra selskapets 
erstatningsplikt. Tilsvarende gjelder for gjenstander hvor det 

er utført tjenester eller reparasjoner i tilknytning til 
gjenstanden. Ved innførsel av flere gjenstander erstatter 
selskapet de gjenstander som har en samlet verdi under 
grensen for tollfri innførsel. Grensene for tollfri innførsel 
følger av det som til enhver tid er fastsatt i tollavgiftsloven 
med tilhørende forskrifter.

10. Vinningsforbud

Forsikringen skal ikke føre til vinning, men skal bare erstatte 
tap som virkelig er lidt innenfor rammen av 

forsikringsavtalen. Forsikringssummen er intet bevis for 
tingens eller interessens verdi.

11. Forsikringsavtaleloven og Lovvalg

For forsikringsavtalen gjelder også lov om forsikringsavtaler 
av 16. juni 1989 (FAL). Norsk lovgiving gjelder for 
forsikringsavtalen i den utstrekning dette ikke er i strid med 

lov nr. 111 av 27. november 1992 om lovvalg i forsikring, 
eller det er gjort annen avtale.

12. Verneting

Tvister etter forsikringsavtalen avgjøres ved norsk domstol, 
med mindre det er i strid med ufravikelige regler i gjeldende 
lovgivning, eller det er gjort annen avtale.

13. Valuta

Premiebeløp, forsikringssummer, erstatningsbeløp m.v. som 
springer ut av forsikringsavtalen, regnes i norske kroner 

(NOK) dersom ikke annet fremgår av vilkår eller 
forsikringsbevis.

14. Opplysningsplikt

Personopplysninger og andre opplysninger om 
forsikringsforholdet vil bli utlevert til offentlige myndigheter 
(skatteetaten, arbeids- og velferdsetaten, politiet etc) når 

dette følger av lovbestemt opplysnings- og/eller 
utleveringsplikt.

15. Oppgjørsgaranti

Vi garanterer skadeoppgjør innen 10 virkedager (gjelder ikke 
personskader), etter at vi har fått endelig skadekrav med 
fullstendig dokumentasjon. Med fullstendig dokumentasjon 
menes gjenkjøpsfaktura, reparasjonsfaktura og annen 

etterspurt dokumentasjon. Klarer vi ikke å gjennomføre 
skadeoppgjøret innen 10 dager, dekker vi egenandelen din 
med inntil 15 000 kroner per skadetilfelle.
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16. Dekningsgaranti

Vi dekker nye personer eller objekter som du har glemt å 
melde inn på eksisterende produkter i forsikringsavtalen 
siden siste hovedforfall. Uteglemte personer eller objekter 
omfattes frem til første hovedforfall, og premie 

etterberegnes for perioden fra tidspunktet disse skulle vært 
tilført forsikringsavtalen. Maksimal erstatning er 5 millioner 
kroner per skadetilfelle ved skader på personer eller objekter 
som omfattes av denne dekningsgarantien. 

17. Garantiordning for skadeforsikring

Selskapet er medlem i garantiordningen for skadeforsikring i 
Norge. Garantiordningen skal bidra til å sikre utbetalinger av 
krav dersom forsikringsselskapet ikke kan dekke sine 
forpliktelser. Merk at ordningen har en øvre begrensning på 
kr 20 millioner, og at den som en hovedregel bare dekker 
inntil 90 % av det enkelte krav.  Garantiordningen inneholder 
i tillegg begrensninger i forhold til hvilke produkter og 

kunder som er omfattet av ordningen.  Merk særskilt at 
ordningen ikke omfatter forsikringsavtaler for større 
næringsvirksomheter.  For nærmere informasjon om 
garantiordningen se forskrift om finansforetak og 
finanskonsern av 09.12.2016 (FOR-2016-12-09-1502). 

18. Fellesregistre og Personvern

18.1. Forsikringsbransjens fellesregistre
Selskapet utleverer personopplysninger til følgende 
fellesregistre for forsikringsbransjen:!
Register over forsikringssøkere og forsikrede (ROFF)!!
Sentralt skaderegister (FOSS).!!

Formålet med registrene er å forhindre forsikringssvindel og 
å sikre ensartet risikobedømmelse.!

Enkelte forsikringsprodukter forutsetter at forsikrede 
leverer helseerklæring som skal vurderes av selskapet. I 
ROFF registreres opplysninger dersom helsevurderingen 
medfører avslag eller reservasjon.!!

I FOSS registreres alle skadetilfeller som blir meldt til et 
forsikringsselskap. Ved registrering av et skadetilfelle får 
forsikringsselskapet automatisk en oversikt over alle 
skadetilfeller som skadelidte har meldt til FOSS. 
Opplysningene er tilgjengelige for forsikringsselskapene i 
forbindelse med registrering av skadetilfelle og ved 
eventuell utbetaling.!

Registrerte opplysninger slettes etter 10 år.!

Finans Norge Forsikringsdrift er behandlingsansvarlig for 
registrene sammen med Tryg og andre forsikringsselskap 
som har knyttet seg til registrene. Den registrerte har rett til 
innsyn i sine egne opplysninger i registrene. Krav om innsyn 
sendes til Finans Norge Forsikringsdrift, Postboks 2473 Solli, 
0202 Oslo.

18.2. Personopplysninger
Opprettelse og gjennomføring av forsikringsavtaler 

innebærer at selskapet behandler personopplysninger om 
kunder og andre registrerte. Selskapet er 
behandlingsansvarlig og har ansvaret for at 
personopplysninger behandles i samsvar med 
personvernlovgivningen. 

Nødvendige personopplysninger registreres og lagres i 
selskapets interne kunderegister for å kunne identifisere 
kundene og for at selskapet skal kunne oppfylle de 
forpliktelsene som følger av forsikringsavtalene som er 
inngått.

De registrerte opplysninger vil kunne bli overført til et felles 
konsernregister i forbindelse med markedsføring av 
forsikringsprodukter og andre finansielle tjenester. Det er 
mulig å reservere seg mot direkte markedsføring fra 
selskapet ved å henvende seg til selskapet som registrerer 
reservasjonen i selskapets adresseregister. 

Personopplysninger og andre opplysninger om 
forsikringsforholdet vil bli utlevert til offentlige myndigheter 
(skatteetaten, arbeids- og velferdsetaten, politiet etc.) når 
dette følger av lovbestemt opplysnings- og/eller 
utleveringsplikt eller -adgang. 

Se på www.tryg.no hvordan selskapet behandler 
personopplysninger. Her finnes også informasjon om 
rettigheter etter personopplysningsloven. 

19. Sanksjoner og brudd på internasjonal lovgivning

Tryg er ikke forpliktet til å gi tilsagn om dekning, dekke eller 
foreta noen form for betaling av krav eller på annen måte gi 
noen form for fordel dersom slik dekning, betaling eller 
fordel vil medføre at Tryg handler i strid med eller utsettes 

for forbud, restriksjoner eller sanksjoner vedtatt i De 
Forente Nasjoners organer. Det samme gjelder handels- 
eller økonomiske sanksjoner, lover eller direktiver vedtatt av 
EU eller andre nasjonale sanksjonsregelverk.
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Leveres regnskapsfører

Innberetning av premie for Personforsikring 

Gjelder forsikringsavtale 8025302 for perioden 01.01.2026 - 31.12.2026.

Når arbeidsgiver betaler forsikring som medfører en skattepliktig fordel for arbeidstakeren, skal fordelen fordeles fremover 
i tid. Den månedlige fordelen skal tas med i trekk- og avgiftsgrunnlaget, og innrapporteres for hver kalendermåned 
forsikringen gjelder.

 

Beløpene nedenfor må innrapporteres månedlig via A-meldingen med 1/12-del, eller for det antall måneder forsikringen er 
utstedt for,  dersom den er utstedt for mindre enn ett år (f eks 1/6-del). Beløpene rapporteres som "Naturalytelse 
Skattepliktig del av visse typer forsikringer": 

 Fritidsulykke
  

Forsikret Yrke Pris per 
person kr

Samlet pris for 
perioden kr

ANSATTE 134 3 878

Eksempel på innrapportering av reiseforsikring (ReiseEkstra bedrift)
Dersom arbeidsgiver har betalt reiseforsikring for sine ansatte som inkluderer private reiser (Ferie-/fritidsreise og evt 
Fritidsulykke), skal denne delen av forsikringen lønnsinnberettes for de forsikrede. Nedenfor ser du et eksempel på hvordan 
kostnaden for forsikringen skal innberettes for den enkelte ansatte:

Arbeidsgiver skal innrapportere månedlige beløp via A-meldingen. Dette vil si 1/12 av årsprisen for dekning Ferie-/fritidsrese 
og evt Fritidsulykke pr måned, frem til neste hovedforfall. Dersom årsprisen for dekningen Ferie-/fritidsreise er kr 12.000 
samlet for 10 ansatte, skal det innrapporteres kr 1.200 pr ansatt pr år, dvs kr 100 pr måned. Dersom en ansatt kun har vært 
omfattet deler av forsikringsperioden/forsikringsåret, skal det innrapporteres kun for det antall måneder den ansatte har 
vært omfattet av forsikringen. 

Merk: Dersom beløpet er basert på antall reisedøgn skal det oppgitte beløpet fordeles likt på antall forsikrede innenfor 
gruppen og 1/12 rapporteres per måned per ansatt/medlem. 

Forsikring som helt eller delvis betales av den ansatte, skal ikke lønnsinnberettes.

Korreksjon som følge av avstemming av det som innrapporteres løpende i året, kan gjøres i A-meldingen for desember.

Se Skatteetatens sine nettsider:
- Lønns ABC for A-ordningen
- Lønns ABC

Ta gjerne kontakt på telefon 915 04040, dersom du har spørsmål.

Med vennlig hilsen
Tryg Forsikring 

COOL COMPANY NORGE AS
C/O SØDERBERG & PARTNERS
POSTBOKS 324
1326 LYSAKER

Avtalenr: 8025302

Utstedt dato: 09.12.2025
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 Bekreftelse av årsforsikring 

  

Avtalenummer Forsikringstaker Virksomhetsområde Organisasjons- 
nummer

8025302 COOL COMPANY NORGE 
AS

Kontortjenester 915326099

 

 

 Adresse C/o søderberg & partners postboks 324

 Forsikringsperiode 01.01.2026 til 31.12.2026

 Geografisk område Europa

 

 

 Har dekket følgende forsikring:
 

 Yrkesskade forsikring
 

 Vilkår: BBPTL405

 
Annet

Denne bekreftelsen er kun utstedt som en dokumentasjon på at kunden har tegnet en forsikringsavtale som er angitt 
ovenfor i Tryg Forsikring. Forsikringsavtalen er underlagt de begrensninger og unntak som fremgår av det nevnte 
vilkårssett.

Forsikringsbevis | Yrkesskade
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 Confirmation of annual insurance 

  

Avtalenummer Forsikringstaker Virksomhetsområde Organisasjons- 
nummer

8025302 COOL COMPANY NORGE 
AS

Kontortjenester 915326099

 

 

 Address C/o søderberg & partners postboks 324

 Insurance period 01.01.2026 til 31.12.2026

 Coverage territory Europe

 
Has covered the following insurance:

Workers Compensation Insurance (Yrkesskadeforsikring)

Conditions: BBPTL405E

Additional information

This is to certify that the above-mentioned insurance has been issued by Tryg Forsikring on behalf of the customer. This 
certificate does not change the scope of cover of the said insurance. 

Forsikringsbevis | Yrkesskade
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